
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona “Valle del Vanoi” 
R.S.A. – Casa Soggiorno per Anziani – Centro di Servizi 

Via Danoli nr. 15 
38050 CANAL SAN BOVO (TN) 

Tel. 0439 719009 – fax 0439 718830 
Sito internet: www.apspvalledelvanoi.it 

E-mail: segreteria@rsacanalsanbovo.com 
Posta Elettronica Certificata: apsp.vanoi@pec.it 

Cod. Fisc. 81002610228 P.IVA 00481180222 

 

ARTICOLAZIONE UFFICI 
 

Ruolo Cognome e Nome  Servizio n. Telefono Indirizzo e-mail 

Direttore Amm.vo Zortea Cinzia Direzione 0439/719009 int. 3 direzione@rsacanalsanbovo.com 

Coordinatore Sanitario 
Medico 
Medico 

Piron Emanuela 
Bonet Giuliano 

Ardenghi Claudio 
Medico 0439/719009 int. 1 medico@rsacanalsanbovo.com 

Funzionario Responsabile 
Servizi Socio Sanitari 

Iagher Elena 
Socio Sanitario 
Infermieristico 

0439/719009 int. 1 
caposala@rsacanalsanbovo.com 

infermiere@rsacanalsanbovo.com 

Funzionario Amm.vo Malacarne Miriam Personale 0439/719009 int. 3 personale@rsacanalsanbovo.com 

Assistente Amm.vo Loss Annalisa Personale 0439/719009 int. 3 personale@rsacanalsanbovo.com 

Assistente Amm.vo 
Pollini Anna 

Zambra Carmen 
Segreteria/Ospiti 0439/719009 int. 3 segreteria@rsacanalsanbovo.com 

Assistente Amm.vo Loss Eleonora 
Ragioneria/Affari 

generali 
0439/719009 int. 3 economato@rsacanalsanbovo.com 

Assistente Amm.vo Grisotto Simona Attività contrattuale 0439/719009 int. 3 economo@rsacanalsanbovo.com 

Fisioterapista 

De Marco Annalisa 
Turra Samuele 
Tisot Marianna 

Fisioterapia 0439/719009 int. 4 fisioterapia@rsacanalsanbovo.com 

Animatrice Dell’Antonia Marisa Animazione 0439/719009 int. 5 animazione@rsacanalsanbovo.com 

Manutentore 
Zurlo Omar (Coord.) 

Fattore Giuliano 
Manutenzione 0439/719009 int. 3 manutenzioni@rsacanalsanbovo.com 

Coordinatore Centro Diurno Paganin Marcella Centro Diurno 0439/719009 int. 3 coordinatorecd@rsacanalsanbovo.com 
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